
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων, για το έτος 2023, ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας, εντός και εκτός της Επικράτειας, των Ορ-

γάνων Διοίκησης και του προσωπικού του επο-

πτευόμενου από το Υπουργείο Υποδομών και 

Μεταφορών φορέα Γενικής Κυβέρνησης «ΟΡΓΑ-

ΝΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)».

2 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64710/22-12-2022 από-

φασης καθιέρωσης υπερωριακής, νυκτερινής, 

Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας με 

αμοιβή, για το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδι-

ωτικού δικαίου Αορίστου και Ορισμένου χρόνου 

προσωπικό του Δήμου Καλαμαριάς, για το Α’ εξά-

μηνο του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΠΔΑ/124621/ΟΣΕΘ (1)

   Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων, για το έτος 2023, ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας, εντός και εκτός της Επικράτειας, των Ορ-

γάνων Διοίκησης και του προσωπικού του επο-

πτευόμενου από το Υπουργείο Υποδομών και 

Μεταφορών φορέα Γενικής Κυβέρνησης «ΟΡΓΑ-

ΝΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)». 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Tων άρθρων 2 και 3 του Κεφαλαίου Α’ της υπο-

παρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του Μέρους Β’ του 

ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 

Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-

ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) της παρ. 1 του άρθρου 3, της παρ. γ) περ. γα. του άρ-

θρου 19 και της παρ. 2 του άρθρου 46 του ν. 4972/2022 

«Εταιρική διακυβέρνηση των Ανωνύμων Εταιρειών 

του Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της Ελληνι-

κής Εταιρείας Συμμετοχών και Περιουσίας, διαχείριση 

συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες και 

ρυθμίσεις για την Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και 

Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του Δημοσίου φε-

ρεγγυότητας και πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών και 

νομικών προσώπων και σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής 

Πιστοληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία Κε-

ντρικού Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός κρατι-

κός προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 και λοιπές 

διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού χαρακτήρα» 

(Α’ 181),

γ) του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατη-

γικής 2013-2016  - Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του 

ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημο-

σιονομικής Στρατηγικής 2013-2016» (Α’ 222), όπως έχει 

επικαιροποιηθεί με τις διατάξεις του άρθρου μόνου του 

ν. 4127/2013 (Α’ 50), του άρθρου μόνου του ν. 4263/2014 

«Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2015-2018» (Α’  117), του μέρους Ζ’ του 

ν. 4472/2017 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομι-

κής Στρατηγικής 2018-2021» (Α’ 74), του άρθρου 119 

«Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2019-2022» του ν. 4549/2018 (Α’ 105), κα-

θώς και του άρθρου 1 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαι-

σίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» του 

ν. 4813/2021 (Α’ 111),

δ) του άρθρου 1 του Κεφαλαίου Α’ του ν. 4482/2017 

«Νέο ρυθμιστικό πλαίσιο για τις αστικές συγκοινωνίες 

στην Περιφερειακή Ενότητα της Θεσσαλονίκης και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 102),

ε) των άρθρων 68 έως και 72 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβερνήσεως, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-

ντρικής δημόσιας εξουσίας» (Α’ 133),

στ) των άρθρων 75, 76 και 77 του κεφαλαίου ΙΑ’ 

«ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» του 

ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 

και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοι-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2834

28807

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.28 09:26:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28808 Τεύχος B’ 2834/27.04.2023

νωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις (Α’ 184) και

ζ) του ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α’ 235).

2. Τα προεδρικά διατάγματα:
α) π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98) και 
ειδικότερα το άρθρο 90, όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελι-
κό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια τα Κυ-
βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και τα κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

β) π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρο-
νικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 
Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής 
Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπι-
κοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονο-
μίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφο-
ρών και Δικτύων» (Α’ 208),

γ) π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

δ) π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομι-
κών» (Α’ 181),

ε) π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 
και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδι-
οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’  119),

στ) π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ζ) π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμ-
ματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 
Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

η) π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (Α’ 155) και

θ) π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας 
Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155).

3. Τις υπό στοιχεία αποφάσεις:
α) υπό στοιχεία Υ1/01.03.2023 του Πρωθυπουργού με 

θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επικρα-
τείας, Γεώργιο Γεραπετρίτη» (Β’ 1181) και ειδικότερα της 
περ. γ) του άρθρου 1,

β) υπό στοιχεία Υ/70/30.10.2020 του Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805),

γ) υπ’ αρ. 102555/02.04.2023 του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Επικρατείας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Υποδομών και Μεταφορών, Μιχαήλ 
Παπαδόπουλο» (Β’ 2133),

δ) υπό στοιχεία 2/2179/ΔΠΓΚ/09.01.2018 του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Οικονομικών «Στοχοθεσία - Πρόγραμμα 
εκτέλεσης προϋπολογισμού - Παρακολούθηση εκτέλε-
σης» (Β’ 23) και

ε) υπό στοιχεία ΔΠΔΑ/414907/ΟΣΕΘ/28.12.2022 του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών “Έγκριση του προ-
ϋπολογισμού, έτους 2023, του εποπτευόμενου από το 
Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών φορέα Γενικής 

Κυβέρνησης, «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)»’’ 
(Β’ 7112).

4. Τις υπό στοιχεία εγκυκλίους του Υπουργείου Οικο-
νομικών:

α) υπό στοιχεία 2/47972/0026/ΔΠΔΣΜ/15.06.2018 
«Οδηγίες για την τήρηση του Μητρώου Δεσμεύσεων» 
(Α.Δ.Α.: Ω8ΛΝΗ-4ΕΓ),

β) υπό στοιχεία 2/47891/ΔΠΓΚ/15.06.2018 «Εκθέσεις 
αναφοράς για το Μητρώο Δεσμεύσεων» (Α.Δ.Α: Ψ4Γ6Η-
94Φ) και

γ) υπό στοιχεία 2/188030/ΔΠΓΚ/20.12.2022 «Εκτέλε-
ση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α.Δ.Α.: 
6ΤΛΤΗ-1Ρ9).

5. Το υπ’ αρ. 255/24.01.2023 έγγραφο του φορέα «ΟΡ-
ΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)», συνοδευόμενο από 
την υπ’ αρ. 58/16.12.2022 απόφαση του Διοικητικού του 
Συμβουλίου κατά τη 15η συνεδρίασή του.

6. Το υπό στοιχεία ΔΠΔΑ/50854/ΟΣΕΘ/15.02.2023 
έγγραφο της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Δημο-
σιονομικών Αναφορών του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών.

7. Την από 04.04.2023 εισηγητική έκθεση του Γενικού 
Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης προκαλείται δαπάνη μέχρι ποσού 22.925,00 € 
για το τρέχον οικονομικό έτος, η οποία θα βαρύνει 
τις πιστώσεις του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 
φορέα και συγκεκριμένα τους κωδικούς λογαριασμών 
60.00.11.0001 (4.640,00 €), 64.01 (13.745,00 €) και 
64.01.01 (4.540,00 €).

9. Την ανάγκη μετακίνησης του προσωπικού του φο-
ρέα «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑ-
ΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)», για την 
επίτευξη της αποτελεσματικότερης και απρόσκοπτης 
προώθησης του επιτελούμενου έργου:

α) στο εσωτερικό της χώρας, για αυτοψίες επί του διε-
νεργούμενου συγκοινωνιακού έργου εντός της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, επιτόπιων ελέγχων των 
εισιτηρίων σε αποστάσεις άνω των 50 χλμ., καθώς και για 
τη συμμετοχή σε σεμινάρια και συνέδρια και

β) στο εξωτερικό, με τη συμμετοχή των στελεχών της 
σε Διεθνή Συνέδρια που σχετίζονται με την αστική συ-
γκοινωνία, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο ετήσιο όριο των επιτρεπό-
μενων, για το έτος 2023, ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας, εντός και εκτός της Επικράτειας, των Οργάνων 
Διοίκησης και του προσωπικού του εποπτευόμενου από 
το Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών φορέα Γενικής 
Κυβέρνησης «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)», 
ως εξής:

1. Για τον Πρόεδρο του Δ.Σ. και τον Διευθύνοντα Σύμ-
βουλο, μέχρι είκοσι (20) ημέρες για έκαστο εξ  αυτών, με 
την επιφύλαξη της παρ. 7 του άρθρου 6 του Κεφαλαίου Β’ 
της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του Μέρους Β’ 
του ν. 4336/2015.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28809Τεύχος B’ 2834/27.04.2023

2. Για τα Εκτελεστικά μέλη και τα μέλη του Δ.Σ., μέχρι 

πέντε (05) ημέρες για έκαστο εξ αυτών.

3. Για τους Μηχανικούς κατηγορίας Π.Ε. και Τ.Ε. όλων 

των ειδικοτήτων, μέχρι πέντε (05) ημέρες για έκαστο εξ 

αυτών.

4. Για τους Δικηγόρους, μέχρι δύο (02) ημέρες για έκα-

στο εξ αυτών.

5. Για τους Οικονομικούς - Λογιστές κατηγοριών Π.Ε. 

και Τ.Ε., μέχρι δύο (02) ημέρες για έκαστο εξ αυτών.

6. Για τους Διοικητικούς και Πληροφορικής κατηγο-

ριών Π.Ε. και Τ.Ε., μέχρι δύο (02) ημέρες για έκαστο εξ 

αυτών.

7. Για τους Ελεγκτές, μέχρι μία (01) ημέρα για έκαστο 

εξ αυτών.

8. Για τους απασχολούμενους με σύμβαση έργου, 

ισχύουν τα ανωτέρω όρια κατά κλάδο και ειδικότητα 

αντίστοιχα.

Η δαπάνη που θα προκύψει από τις μετακινήσεις εκτός 

έδρας του προσωπικού του φορέα «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΥ-

ΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)», εντός και εκτός της Επικράτειας, 

έχει προβλεφθεί στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 

εταιρείας για το τρέχον οικονομικό έτος.

Οι ημέρες μετακίνησης εκτός έδρας που έχουν πραγ-

ματοποιηθεί εντός του έτους 2023, μέχρι της δημοσίευ-

σης της παρούσας, συμψηφίζονται με τις ημέρες εκτός 

έδρας που καθορίζονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Παπάγου, 20 Απριλίου 2023

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Υφυπουργός Υποδομών
Οικονομικών και Μεταφορών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 22657 (2)

    Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64710/22-12-2022 απόφασης καθιέρωσης υπερωριακής, νυκτερινής, Κυρια-
κών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας με αμοιβή, για το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
Αορίστου και Ορισμένου χρόνου προσωπικό του Δήμου Καλαμαριάς, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 
176), οι οποίες ισχύουν από 1/1/2016, σύμφωνα με το άρθρο 35 του ανωτέρω νόμου.

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων».

3. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)».
5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/51/οικ.27778/27-10-2016 εγκύκλιο του ΥΠΕΣΔΑ.
6. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου (Β’ 909/2017), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 62885+60545+60475/2017 

(Β’ 3433/2017) απόφαση.
7. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Τμήματος Δημοτικής Κατάστασης της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπη-

ρεσιών.
8. Την υπ’ αρ. 64710/22-12-2022 (Β’ 7096) απόφασης καθιέρωση υπερωριακής, νυκτερινής, Κυριακών και εξαιρέ-

σιμων ημερών εργασίας με αμοιβή, για το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Αορίστου και Ορισμένου 
χρόνου προσωπικό του Δήμου Καλαμαριάς, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023.

9. Την υπ’ αρ. 30023/31-8-2020 απόφαση Δημάρχου Καλαμαριάς με την οποία ανατίθενται αρμοδιότητες στη 
Γενική Γραμματέα του Δήμου Καλαμαριάς, Φύκα Ελένη του Ηρακλή, αποφασίζουμε:

Τη συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64710/22-12-2022 απόφασης καθιέρωση υπερωριακής, νυκτερινής, Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας με αμοιβή, για το μόνιμο και με σχέση εργασίας Iδιωτικού Δικαίου Αορίστου και 
Ορισμένου χρόνου προσωπικό του Δήμου Καλαμαριάς, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023, ως εξής:

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ
22:00

(α)

Άτομα Ώρες

ΠΕ Διοικητικού 2 180

ΔΕ Διοικητικού 3 60

ΣΥΝΟΛΟ 5 240



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28810 Τεύχος B’ 2834/27.04.2023

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ
22:00

(α)

Άτομα Ώρες

ΠΕ Διοικητικού 1 60

ΔΕ Διοικητικού 1 60

ΣΥΝΟΛΟ 2 120

Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο 
κατά το πρώτο εξάμηνο κάθε έτους και άλλες εκατόν είκοσι (120) κατά το δεύτερο.

Από την απόφαση αυτή, προκαλείται σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023 δαπάνη 
αποζημίωσης υπερωριακής νυκτερινής και Κυριακών ή εξαιρέσιμων ημερών εργασίας, επιπλέον δαπάνη για τους 
Κ.Α. Εξόδων 10/6012.01 και 10/6022.01 το συνολικό ποσό των € 2.200,00.

Η απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καλαμαριά, 24 Απριλίου 2023

Με εντολή Δημάρχου
Η Γενική Γραμματέας

ΕΛΕΝΗ ΦΥΚΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028342704230004*


